Bischof Silvester von Chiemesee bestätigt die von Margareth, Konrad Ebser's Wittwe gemachte Stiftung von Gottesdiensten und Almosen.

Siluester Bischove ze Kyemesee Bekennt Als Frau Margreth, weilent Cunrats Ebser sel. witiß, zu ettlichem gotesdienste Jartag vnd almusen, vnd andern guten werden mit gunst hannsens Kochprunner, ewigen vicari zu St. Johannis im lewckental ain gescheffte gemacht hat, vnd hat ihn bitten lassen daz er solh Jr gescheffte geruchte zu bestätten, wan nu von Bischoflichen ampts wegen wol gepüret, merung des gotesdienstes vnd alle gute werck ze fürdern, hat er solh egemelt geschefft vnd ordnung bestett.

Bischöfliches Wachsiegel.

Siehe Urk. 232.

237.

1451. 25. April. Salzburg.

Erzbischof Friedrich IV. von Salzburg bestätigt den Vergleich zwischen Conrad von Elbang, Pfarrer zu Werfen, und dem Abt und Convent von Admont über Erbauung einer Capelle nebst Freithof in Hüttan.

Fridericus Sancte Saltzburgensis Ecclesie Archiepiscopus Apostolice Sedis Legatus. Exposuit nobis Magister Conradus de Elbanng, Rector Ecclesie parrochialis ad Sanctum Ciriacum prope Weruen nostre diocesis, quomodo ad erigendum et de nouo fundandum quandam Capellam in honore Sancti Leonhardi in Fritza prope Hüttaw sub limitibus eiusdem Ecclesie sue parrochialis N.¹⁾ Abbas et Conuentus Monasterii Admontensis ordinis Sancti Benedicti eiusdem nostre diocesis de mera liberalitate, et propter deum, et in honore Sancti Leonhardi fundum certum pro Ecclesia et Cimiterio eisdem construendis assignatum tradidissent. Ea tamen habita in premissis moderatione vt prefatus Magister Conradus pro se, et eius Successoribus, ac suorum plebisanorum nomine promitteret Edificia eiusdem Capelle vt premittitur perficere, et in preiudicium predictorum Abbatis et Conuentus ac Monasterii Admontensis aut eorum Colonorum occasione eiusdem donacionis et fundi nil velle attemptare. Alioquin attemptata irrita debeant esse ipso facto. Supplicauitque nobis dictus Magister Conradus, quatenus ad ea que prescripta sunt assensum nostrum impartiri, et ipsa Auctoritate ordinaria confirmare dignaremur. Nos precacionem predicti Magistri Conradi nonnisi rationi consonam intelligentes. predictae moderacioni expressum et beniuolum adhibuimus assensum. Ipsamque confirmauimus, et tenore presencium Auctoritate nostra ordinaria eam ratam et gratam habentes robur habere volumus perpetue firmitatis.

Fragment eines Wachsiegels.

1) Andreas Stettthaimer, Abt zu Admont 7. Juli 1423, † 29. Nov. 1466.

238.

1451. (26. Juni.) Sambcztag vor S. Peter und S. Pauls tag der heyl. zwelfpoten. (Salzburg.)